
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE BRAVO 4107 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 6,613,326.08  6,720,326.08  236,730.58 6,483,595.50  6,483,595.50SERVICIOS PERSONALES  107,000.00

 4,463,518.88  3,853,518.88 -137,636.44 3,991,155.32  3,991,155.32       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE -610,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 1,375,433.53  1,599,433.53  162,068.11 1,437,365.42  1,437,365.42       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  224,000.00

 744,373.67  1,197,373.67  198,798.91 998,574.76  998,574.76       SEGURIDAD SOCIAL  453,000.00

 30,000.00  70,000.00  13,500.00 56,500.00  56,500.00       OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  40,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00

 716,610.00  554,610.00  249,318.00 305,292.00  305,292.00MATERIALES Y SUMINISTROS -162,000.00

 108,610.00  73,610.00  73,610.00 0.00  0.00       MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES -35,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00

 15,000.00  17,000.00  8,853.00 8,147.00  8,147.00       MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  2,000.00

 275,000.00  50,000.00  50,000.00 0.00  0.00       PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO -225,000.00

 200,000.00  96,000.00  54,897.00 41,103.00  41,103.00       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -104,000.00

 85,000.00  284,000.00  38,243.00 245,757.00  245,757.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  199,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 33,000.00  34,000.00  23,715.00 10,285.00  10,285.00       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  1,000.00

 664,500.00  970,500.00  363,772.71 606,727.29  606,727.29SERVICIOS GENERALES  306,000.00

 8,000.00  9,000.00  6,254.95 2,745.05  2,745.05       SERVICIOS BÁSICOS  1,000.00

 5,000.00  5,000.00  5,000.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 90,000.00  153,000.00  53,736.76 99,263.24  99,263.24       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  63,000.00

 28,500.00  32,500.00  19,980.57 12,519.43  12,519.43       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  4,000.00

 172,000.00  319,000.00  104,783.00 214,217.00  214,217.00       SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  147,000.00

 13,000.00  13,000.00  13,000.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 28,000.00  28,000.00  28,000.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  0.00

 65,000.00  202,000.00  45,722.03 156,277.97  156,277.97       SERVICIOS OFICIALES  137,000.00

 255,000.00  209,000.00  87,295.40 121,704.60  121,704.60       OTROS SERVICIOS GENERALES -46,000.00

 1,738,563.92  1,167,563.92  25,380.82 1,142,183.10  1,142,183.10TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS -571,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 1,738,563.92  1,167,563.92  25,380.82 1,142,183.10  1,142,183.10       AYUDAS SOCIALES -571,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 269,000.00  589,000.00  246,127.20 342,872.80  342,872.80BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  320,000.00

 44,000.00  44,000.00  44,000.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00
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 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 200,000.00  200,000.00  200,000.00 0.00  0.00       VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 25,000.00  345,000.00  2,127.20 342,872.80  342,872.80       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  320,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIÓN PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  8,880,670.69  8,880,670.69 10,002,000.00  10,002,000.00  1,121,329.31 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                  JOSE MIGUEL HERNÁNDEZ GARDUÑO                                                                                                                                      JOSE CARLOS URBINA BARCENAS                                                                                                                                                                                                                                                                    
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